In termino de Erreperro

- [8] De tributo vinee que fuit [...], pro 2 arpentis, 13 solidos, 4 denarios.

1 Tras el folio 30, que sirve de guarda, el folio 31 comienza de forma abrupta en mitad de la recaudación de los arrendamientos de las viñas en los distintos términos de Pamplona.

- [9] De tributo vinee que fuit Martini de Noayn, pro 2 arpentis, 13 solidos, 4 denarios.
- [10] De tributo vinee que fuit Petri de [Anosçuarr], pro 2 arpentis, 13 solidos, 4 denarios.
- [11] Summa parcium: 40 solidos.

In termino de Sancte Gracie

- [12] De tributo vinee que fuit Michaelis Gaylla, pro 3 arpentis, nichil ut supra.
- [13] De tributo vinee que fuit Lupi de Turrilles, pro 2 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Mendicaluo

- [14] De tributo vinee que fuit Sancii de Biurrun, pro 2 arpentis, nichil ut supra.
- [15] De tributo vinee que fuit Enneci Ochoe de Çorriburbu, pro 16 arpentis, nichil ut supra. /fol. 31v.

In termino de Prado Luengo

- [16] De tributo vinee que fuit Orticii Orticii, pro 5 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Aceylla Landa

- [17] De tributo vinee que fuit Michaelis Orticii de Sancto Egidio, pro 5 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Errugu Gayçuru

- [18] De tributo vinee que fuit Michaelis et Peregrini, torners, pro 4 arpentis, nichil ut supra.
- [19] De tributo alterius vinee que fuit eorundem, pro 4 arpentis, nichil ut supra.

In termino Sancti Çipriani

- [20] De tributo vinee que fuit Martini de Roayn, pro 12 arpentis et media, nichil ut supra.

In termino de Butçuaga

- [21] De tributo vinee que fuit Sancii de Arcubus, pro 6 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Çaldeurrutia

- [22] De tributo vinee que fuit Lupi de Biurrun, pro 2 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Çaga Lobos

- [23] De tributo vinee que fuit Petri d'Ardanaz, pro [...] nichil ut supra.

In termino de Landa Çauval

- [24] De tributo vinee que fuit Symonis Michaelis, pro 4 arpentis, nichil ut supra.
 [25] De tributo vinee que fuit Garsie de Sorauren, pro 4 arpentis, nichil ut supra.
 [26] De tributo vinee que fuit Michaelis de Beriayn, pro 2 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Yturriotçaga

- [27] De tributo vinee que fuit Orticii Orticii, pro 6 arpentis, nichil ut supra.

In termino dela Fontana Vieylla

- [28] De tributo vinee que fuit Orticii Orticii, pro 2 arpentis, nichil ut supra.
 [29] De tributo vinee que fuit Symonis de Eliçauerria pro 2 arpentis, nichil ut supra.
 [30] De tributo orti que fuit eiusdem, pro vna arpenta, 15 solidos.

In termino de Buruslada

- [31] De tributo vinee que fuit Garsie de Liçoayn, pro 4 arpentis, nichil ut supra. /fol. 32r.

In termino del Camino Vieylo

- [32] De tributo vinee que fuit Paschasii, çeuador, pro 3 arpentis, nichil ut supra.
 [33] De tributo vinee que fuit Bartholomei, carnificis, pro 8 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Bulieta

- [34] De tributo vinee que fuit Garsie Beya, pro 2 arpentis et media, 15 solidos.

In termino de Mutiloa Inferiore

- [35] De tributo vinee que fuit Sancii Petri de Gongora, pro 9 arpentis, nichil ut supra.

- [36] De tributo vinee que fuit Johanis de Ydoy, pro 5 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Otsssoetsate

- [37] De tributo vinee que fuit Garsie Gudu, pro 2 arpentis, nichil ut supra.

In termino de Huart

- [38] De tributo vinee que fuit Johanis [Bonel], pro 6 arpentis, 24 solidos.
[39] Summa parcium a termino Sancte Graçie [çitra]: 54 solidos.
[40] Summa parcium omnium vinearum bannitorum Navarrerie: 94 libras, 10 solidos.

De locatione domorum

- [41] De locatione domus que fuit Salvatoris de Çauaçã, in macello Populationis, per annum, a festo Beati Johanis Baptiste anno quintodecimo, usque ad idem festum anno sextodecimo, 60 solidos.
[42] De locatione quarte partis domus que fuit Ochoe de Berrioçarr, in dicto maçello, per annum ut supra, 25 solidos.
[43] De locatione terçie partis domus que fuit Thome de Urroz, in dicto macello, per annum ut supra, 25 solidos, 8 denarios.
[44] De locatione alterius terçie partis domus que fuit eiusdem in dicto macello, per annum, 26 solidos, 8 denarios.
[45] De locatione domus que fuit Michaelis de Larraynna, in dicto macello, per annum ut supra, 8 libras. /fol. 32v.
[46] De locatione domus que fuit Johanis Michaelis de Cucuylo, in capitulo Populationis, per annum ut supra, 110 solidos.
[47] De locatione domus que fuit Michaelis de Larraynn in Çapateria Populationis, nichil quia minabatur ruynnam et non potuit tributari.
[48] De tegulari quod est prope ecclesiam fratrum predicatorum, nichil ut supra.
[49] Summa parcium: 20 libras, 7 solidos, 3 denarios.
[50] De locatione ortorum banitorum Nauarrerie, per annum, a festo Nativitatis Domini trecentesimo quartodecimo, usque ad idem festum trecentesimo quintodecimo, deductis libris, 18 solidis pro dampno illato ut causa paret in termino de Arançadi, escripto in prima pagine huius libri, et 108 solidos ratione torrentis seu super fluuitatis aquarum que fuit proxime die post festum Omnium Sanctorum [...] Sancii d'Izpurz et Garsiam de Nasurita, ortholanos, ex parte regis et Dominicum de [Urraçia] et Petrum Acenarii de Utçama ex parte dictorum tributatorum sub fide sacramenti, 25 libras, 14 solidos.

- [51] De pratis bannitorum Nauarrerie que non potuerunt tributari de [...] et feno uenditis, deductis expensis et dampno illato in feno quia grand trens magnam partem feni portaverunt in festo Assumptionis beate Marie et decollecto fuit pars putrefactam, 35 solidos.
- [52] Item de terra regis que est prope molendinum de Garçia Marra uendita [...] et tegularis Pampilone per partes usque ad festum beati Johannis Baptiste anno quintodecimo de nouo, 45 solidos.
- [53] Summa parcium: 53 libras. /fol. 33r.
- [54] De tributo bedinagii, tinture et mercati Pampilonen per annum usque ad primam diem Januarii anno quintodecimo, 120 libras.
- [55] De tributo vinee regis que est prope fontem Sancti Stephani de Buruslada, nichil, quia Martinus de Roncal tenet de dono regis ad vitam.
- [56] De tributo vinee regis cum cimiterio judeorum, 40 solidos.
- [57] De tributo vinee regis que est prope pratium de Goroaue, 40 solidos.
- [58] De tributo vinee regis que est prope Sancti Stephanum de Buruslada, 35 solidos.
- [59] De tributo parue vinee regis que est in termino de Vrrutia, 18 denarios.
- [60] De locatione domus regis que est in pelliperia burgi Pampilone que fuit Johannis Bonel, nichil quia Paschasius de Echalecu, portarius, tenet de dono regis ad² voluntatem.
- [61] Item de tributo [scripture judeorum], per annum, 25 libras.
- [62] Item de tributo sripture sigilli regis Pampilone³, de nouo, 28 libras.
- [63] Item de tributo tafurarie, a prima die Januarii anno quartodecimo, usque ad festum beatis Johannis Baptiste anno quintodecimo, 4 libras. Et a dicto festo beati Johannis usque ad sequentem primam diem Januarii, 100 solidos.
- [64] Summa parcium: 187 libras, 16 solidos, 6 denarios.
- [65] Summa tocius recepte denarii huius anni: 355 libras, 13 solidos, 10 denarios. /fol. 33v.

Expendit denarios

Pro comun expensa

- [66] Thesaurario ecclesie beate Marie Pampilone, pro censu vinearum bannitorum Nauarrerie, 6 libras, 6 solidos.
- [67] Preconi, pro preconizandi tributis et aliis iuribus regis, 10 solidos.
- [68] Item, Garsie Sancii d'Artiga et Martino de Janariz, custodibus hereditatium bannitorum Nauarrerie, uisitando hereditates non bene cultas et tributando eas, tam pro salario quam pro expensis suis, per annum, 10 libras.

2 Vitam] Ms. tachado.

3 Pampilone] Ms. interlineado.

- [69] Item, Johanni de Leyoz, scriptori et collectori denariorum dictorum hereditatum, tam pro salario quam pro expensa suis et scriptura librorum, per annum, 12 libras.
- [70] Item, pro expensis et salario⁴ illorum qui appreciauerunt dicta dampna illata⁵ in predictis hereditatibus et viris⁶, in octo diebus eundo, per partes cum 10 solidos datis scriptori qui scribebat dicta dampna, in parte regis, 55 solidos.
- [71] Summa parcium: 31 libras, [11 solidos].

Pro operibus factis

- [72] Pro reparandis portis vinee regis que fuit Symonis de Eliçauerria in termino de Ripauae quia corruerunt, sub precio taxato, 5 solidos.
- [73] Item, pro faciendo tecto [...] turri de Maria Delgada de nouo⁷ et faciendis ibidem de nouo cameram superiorem et quatuor scalas⁸ quia totaliter corruerunt et trabes erant putrefacte, cum lignis, lapidibus, clauis, tegulis et aliis neccesariis emptis per magnum Philipus de Casseda, carpentarium Pamplinone, cum quodam computato facto per eundem⁹ pro thesaurario¹⁰ Pamplione sub precio taxato, 22 libras, 10 solidos.
- [74] Item, ibidem recomperendis graneriis regis, per Petrum Michaelis de Lecumberri, custodis dictorum graneriarum, 23 solidos, 10 denarios.
- [75] Summa parcium: 23 libras, 18 solidos, 10 denarios.
- [76] Summa tocius expense denariorum¹¹ huius anni: 55 libras, 9 solidos, 10 denarios.
- [77] Ita debet: 300 libras, 4 solidos quas soluit et reddit receptori in compoto suo huius anni facto inter receptores in penultimo folio.
- [78] Ita quitus. /fol. 34r.

Recepit frumentum

- [79] De restat sui compto anni preteriti que debet Michael Crozati, 50 kafices, 2 roba.
- [80] Summa per se.

4 Et salarii] Ms. interlineado.
5 Illata] Ms. interlineado.
6 Et viris]Ms. interlineado.
7 De nouo] Ms. interlineado.
8 Et quatuor scalas] Ms. interlineado.
9 Per eundem] Ms. interlineado.
10 Apud] Ms. interlineado.
11 Denariorum] Ms. interlineado.

De redditibus terre

- [81] De tributo agrorum bannitorum Nauarrerie, per annum, 30 kafices.
- [82] De tributo aliorum agrorum qui fuerunt dictorum bannitorum, 10 kafices.
- [83] De tributo agrorum qui fuerunt Paschasii Leatça, in termino de Cordovieylla, nichil quia non potuerunt tributari.
- [84] De tributo agrorum¹² qui fuit in termino de Cascaylleta, 1 kafiz.
- [85] De tributo agri qui fuit Garse Petri de Noayn in termino de Leçcayru, nichil ut supra.
- [86] De tributo agri qui fuit Petri de Cucuyлло, nichil quia recuperavit eam per literam regis.
- [87] De locatione domus que fuit Michaelis, corriagiarii, in villa de Orquoyen, nichil quia non potuit locari.
- [88] Item, de tributo agrorum qui fuit Peregrini Chiquo, Dominici Chipia de Candiu, Egidii de Cucuyлло, Ochoe de Lixa, Dominici de Eguarax, et Petri d'Ardanaz, in termino de Legaraytçu prope pratum scricum, nichil ut supra.
- [89] Summa recepte frumenti de redditibus terre: 41 kafices.
- [90] Summa tocius recpte frumenti cum 50 kafices, 2 roba¹³ que debet Michael Crozati: 91 kafices, 2 roba.

Expendit frumentum